Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - Cissul
CNPJ: 13.985.869/0001-84
Empresas Contratadas:
CIRLEI SANTOS BERTOLDO 04188019670, CNPJ 21.131.226/0001-00,  nos  lotes 2,  3 e  5 
(  Item  2  com  o  valor  unitário  de  R$  1.780,00  (Um  mil,  setecentos  e  oitenta  reais),  
totalizando R$ 1.780,00 (Um mil, setecentos e oitenta reais)., Item 3 com o valor unitário de  
R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais), totalizando R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta  
reais).  e  Item  5  com  o  valor  unitário  de  R$  4.050,00  (Quatro  mil  e  cinquenta  reais),  
totalizando R$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais). )  ,  EMPORIO EVENTUALL LTDA, 
CNPJ 49.286.066/0001-89,  nos  lotes 4 e  6  ( Item 4 com o valor unitário de R$ 235,00  
(Duzentos e trinta e cinco reais),  totalizando R$ 1.880,00 (Um mil,  oitocentos e oitenta  
reais).  e  Item 6 com o valor  unitário  de R$  5,22  (cinco reais  e  vinte  e  dois  centavos),  
totalizando  R$  1.044,00  (Um  mil,  quarenta  e  quatro  reais).  )  e  SGA  TUDO  PARA  SEU 
EVENTO LTDA, CNPJ 15.072.268/0001-06,  no lote 1  ( Item 1 com o valor unitário de R$  
1.700,00 (Um mil  e  setecentos reais),  totalizando R$ 3.400,00 (Três  mil  e  quatrocentos  
reais). ) 
Valor Total: R$ 12.904,00 (Doze mil, novecentos e quatro reais)
Base Legal: Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 16 de julho de 2024 . - Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativa